
ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 20 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§  1.  W budżecie  gminy przyjętym uchwałą  Nr  XXV/234/2012  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 grudnia  2012 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2013 rok, 

zmienionej:

uchwałą Nr XXVI/243/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.17.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2013 roku,

uchwałą Nr XXVII/251/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2013 roku,

uchwałą Nr XXVIII/259/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.42.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.3013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2013 roku,

uchwałą Nr XXIX/268/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 10 maja 2013 roku,

zarządzeniem Nr 0050.54.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 maja 2013 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu  gminy zwiększa się o  4 421,00  zł  i  po zmianie wynosi 

39 236 461,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 4 421,00 zł i po zmianie wynosi

37 636 958,30 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1 599 503,00 zł;

2) plan wydatków budżetu  gminy zwiększa się o  4 421,00 zł  i  po zmianie wynosi 

41 944 211,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 4 421,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  36 290 053,05 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 5 654 158,13 zł.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.60.2013 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 20 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2013 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 4.421,00  zł.

Zmiany dotyczą  zwiększenia planu dochodów  z tytułu  dotacji celowych otrzymanych z 

budżetu  państwa  o  kwotę  4.421,00 zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłat 

zasiłków stałych (dz.852 rozdział 85216 § 2030).

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  39 236 461,30 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 4.421,00 zł.

Zmiany w planie wydatków.

W dziale  852 Pomoc społeczna  zwiększa się plan wydatków bieżących  o kwotę 

4.421,00 zł  zgodnie z przyznanymi dotacjami celowymi z budżetu państwa,  w rozdziale 

85216 Zasiłki stałe.

Zmiany  w  planie  wydatków  dotyczą  także przeniesienia  planu  wydatków  między 

rozdziałami w ramach działu, zmiany dotyczą działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód oraz rozdziału  90095 

Pozostała działalność.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala się na 

kwotę  41 944 211,18 zł.


